S2 ligne L sud - Saint-Nom la Bretéche - SDF — Aller - 2018
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& INFO TRAFIC

PREVISION DE TRAFIC POUR LE: DIMANCHE 06 MAI 2018

Trains

Gares desservies
Paris Saint-Lazare
Pont Cardinet
Clichy Levallois
Asniéres sur Seine
Bécon les Bruyéres
Courbevoie

La Défense
Puteaux

Suresnes Mont Valérien
Le Val d'Or
Saint-Cloud

Garches Marnes la Coquette

Vaucresson

La Celle Saint-Cloud
Bougival
Louveciennes

Marly le Roi

L'Etang la Ville

Saint-Nom la Breteche

(1] Saint-Nom la Breteche » Paris

Trains

Gares desservies
Saint-Nom la Bretéche
L'Etang la Ville

Marly le Roi
Louveciennes
Bougival

La Celle Saint-Cloud

Vaucresson

Garches Mames la Coquette

Saint-Cloud

Le Val d'Or

Suresnes Mont Valérien
Puteaux

La Défense
Courbevoie

Bécon les Bruyeres
Asnieres sur Seine
Clichy Levallois

Pont Cardinet

Paris Saint-Lazare

34502
DOSA
05:23

05:26
05:28
05:31

05:34
05:36
05:39
05:42
05:46

Paris Saint-Lazare » Saint-Nom la Bretéche

34507 34513 34533 34545 34569 34579 34591 34615
SALS SALS SALS SALS SALS SALS SALS SILS.
12:47
Gares de Pont Cardinet, Clichy Levallois, Asniéres sur Seine et

Bécon les Bruyéres |

desservies pars les trains de la ligne L axe Paris Saint-Lazare / |

Nanterre Université / Maisons Laffitte

|

Bus 275 entre Bécon les Bruyéres et La Défense |
Fréquence toutes les 10 2 15 min |

12:56

|

|

|
06:35 07:02 08:02 08:32 09:32 10:02 11:02 13:03
06:38 07:06 08:06 08:36 09:36 10:06 11:06 13:06
06:41 07:10 08:10 08:40 09:40 10:10 11:10 13:10
06:43 07:12 08:12 08:42 09:42 10:12 11:12 13:12
06:46 07:15 08:15 08:45 09:45 10:15 11:15 13:15
06:48 07:17 08:17 08:47 09:47 10:17 11:17 13:17
06:51 07:20 08:20 08:50 09:50 10:20 11:20 13:20
06:54 07:23 08:23 08:53 09:53 10:23 11:23 13:23
06:57 07:27 08:27 08:57 09:57 10:27 11:27 13:27

Saint-Lazare

34504 34508 34522 34536 34560 34572 34592 34610
DOSA DOSA DOSA DOSA DOSA DOSA DOSA PALS
05:50 06:20 07:20 07:50 08:50 09:20 10:20 11:50
05:53 06:23 07:23 07:53 08:53 09:23 10:23 11:53
05:55 06:25 07:25 07:55 08:55 09:25 10:25 11:55
05:59 06:29 07:29 07:59 08:59 09:29 10:29 11:59
06:01 06:31 07:31 08:01 09:01 09:31 10:31 12:01
06:03 06:33 07:33 08:03 09:03 09:33 10:33 12:03
06:06 06:36 07:36 08:06 09:06 09:36 10:36 12:06
06:09 06:39 07:39 08:09 09:09 09:39 10:39 12:09
06:13 06:43 07:43 08:13 09:13 09:43 10:43 12:13

Bus 275 entre etlaDéfense et Bécon les Bruyéres
Fréquence toutes les 103 15 min

Gares de Bécon les Bruyéres, Asniéres sur Seine, Clichy Levallois,et Pont

desservies pars les trains de la ligne L axe Paris Saint-Lazare / Nanterre

Cardinet

Université / Maisons Laffitte

34627
SILS
13:47

34622
PALS
12:50
12:53
12:55
12:59
13:01
13:03
13:06
13:09
13:13

premier train a circuler normalement

34639 34651

SILS
14:47
|
|

15:03
15:06
15:10
15:12
15:15
15:17
15:20
15:23
15:27

34634
PALS

13:50
13:53
13:55
13:59
14:01

14:03
14:06
14:09
14:13

14:29

SILS
15:47
I
|

16:03
16:06
16:10
16:12
16:15
16:17
16:20
16:23
16:27

premier train a circuler normalement

34646
PALS
14:50
14:53
14:55
14:59
15:01
15:03
15:06
15:09
15:13

15:29

34669
SILS
16:47
|
|

17:03
17:06
17:10
17:12
17:15
17:17
17:20
17:23
17:27

34658
PALS
15:50
15:53
15:55
15:59
16:01
16:03
16:06
16:09
16:13

16:29

34689
SILS
17:47
|
|

18:03
18:06
18:10
18:12
18:15
18:17
18:20
18:23
18:27

34672
PALS
16:50
16:53
16:55
16:59
17:01
17:03
17:06
17:09
17:13

17:29

34713
SILS
18:47
|
|
|
|
|
18:56

19:03
19:06
19:10
19:12
19:15
19:17
19:20
19:23
19:27

34692
PALS
17:50
17:53
17:55
17:59
18:01
18:03
18:06
18:09
18:13

18:29

HORAIRES SUSCEPTIBLES D'ETRE MODIFIES LORS DES PERIODES DE TRAVAUX.
TOUTES LES INFORMATIONS SONT DISPONIBLES SUR L'APPLI SNCF

@ transilien.com

@ Application SNCF :
Gratuite sur App Store

Google Play et Windows Store

@ SMS pour les horaires
en temps réel : 410 20
Taper le nom de votre gare de départ
et envoyer au 4 10 20
Prix d'un SMS + 0,05€

@ Numéro vert gratuit : 0805 700 805

(0,25€ TTC/min*)
*hors surco(t éventuel
de votre opérateur

@ Numéro d'information : 36 58

@ Relations Clientéle SNCF Transilien

(Appel gratuit depuis la plupart des postes fixes)

TSA 21262 - 75564 PARIS CEDEX 12

® Urgence SNCF Transilien :
Par téléphone au 31 17 ou par SMS au 31 17 7.
Ces numéros sont complémentaires et ne
substituent pas aux numéros de secours

34735
SILS
19:47
|
|
|
|
|
19:56

20:03
20:06
20:10
20:12
20:15
20:17
20:20
20:23
20:27

34716
PALS

18:50
18:53
15:55
18:59
19:01

19:03
19:06
19:09
19:13

19:29

habituels, ni 3 I'usage du signal d'alarme

(Appels, SMS et numéros enregistrés méme si
masqués, non surtaxés / prix sms de votre opérateur)

34747
SILS
20:47
|
|

21:03
21:06
21:10
21:12
21:15
21:17
21:20
21:23
21:27

34740
PALS
19:50
19:53
19:55
19:59
20:01
20:03
20:06
20:09
20:13

20:29

2 (1)

34757
SOPA
21:41

21:43
21:46
21:48
21:51

21:53
21:55
21:57
22:00
22:02
22:05
22:08
22:11
22:13
22:16
22:18
22:21
22:24
22:27

34756
POSA
20:48
20:51

20:53
20:56
20:59
21:01

21:03
21:07
21:10
21:12
21:15
21:17
21:19
21:22
21:24
21:27
21:29
21:32
21:35

34761
SOPA
22:41

22:43
22:46
22:48
22:51

22:53
22:55
22:57
23:00
23:02
23:05
23:08
23:11

ZEHI8
23:16
23:18
23:21

23:24
23:27

34762
POSA
21:48
21:51

21:53
21:56
21:59
22:01

22:03
22:07
22:10
22:12
22:15
22:17
22:19
22:22
22:24
22:27
22:29
22:32
22:35

34765
SOPA
23:41

23:43
23:46
23:48
23:51

2SE5E]
23:55
23:57
00:00
00:02
00:05
00:08
00:11

00:13
00:16
00:18
00:21

00:24
00:27

34766
POSA
22:48
22:51

22:53
22:56
22:59
23:01

23:03
23:07
23:10
23:12
23:15
23:17
23:19
23:22
23:24
23:27
23:29
23:32
23:35

34769
SOPA
00:41

00:43
00:46
00:48
00:51

00:53
00:55
00:57
01:00
01:02
01:05
01:08
01:11

01:13
01:16
01:18
01:21

01:24
01:27

34770
POSA
23:48
23:51

23:53
23:56
23:59
00:01

00:03
00:07
00:10
00:12
00:15
00:17
00:19
00:22
00:24
00:27
00:29
00:32
00:35




	Diapositive numéro 1

